

Bressendorf Holding ApS

Tyttebærvej 31, 9560 Hadsund

CVR-nr. 34 69 66 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025.

Johannes Bressendorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bressendorf Holding ApS Tyttebærvej 31 9560 Hadsund
	Telefon: 26127950
	CVR-nr.: 34 69 66 67
	Stiftet: 4. september 2012
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Johannes Bressendorf
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Andelskassen
Kapitalinteresser	Skanda A/S, Mariagerfjord Skanda Tankoperation ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 98.514 kr. mod -560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.396.859 kr. mod 2.544.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	98.514	-560
1 Personaleomkostninger	-24.925	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-62.541	-10.901
Driftsresultat	11.048	-11.461
Indtægter af kapitalinteresser	7.439.057	2.216.667
Andre finansielle indtægter	94.903	422.074
Øvrige finansielle omkostninger	-140.405	-16.797
Resultat før skat	7.404.603	2.610.483
Skat af årets resultat	-7.744	-66.220
Årets resultat	7.396.859	2.544.263
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	400.000
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	500.000
Overføres til overført resultat	5.896.859	1.644.263
Disponeret i alt	7.396.859	2.544.263

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.368.529	3.745.114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.368.529</u>	<u>3.745.114</u>
Kapitalinteresser	2.212.942	2.569.003
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.396.096	2.734.964
Andre tilgodehavender	126.206	171.357
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.735.244</u>	<u>5.475.324</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.103.773</u>	<u>9.220.438</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.274	7.400
2 Andre tilgodehavender	767.067	0
Tilgodehavender i alt	<u>773.341</u>	<u>7.400</u>
Likvide beholdninger	753.035	93.551
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.526.376</u>	<u>100.951</u>
Aktiver i alt	<u>14.630.149</u>	<u>9.321.389</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	11.093.705	5.196.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>12.373.705</u>	<u>5.776.846</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	426.467	451.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>426.467</u>	<u>451.070</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	24.000	23.876
4 Gæld til pengeinstitutter	1.732.440	2.998.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
Selskabsskat	0	66.220
Anden gæld	68.787	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.829.977</u>	<u>3.093.473</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.256.444</u>	<u>3.544.543</u>
Passiver i alt	<u>14.630.149</u>	<u>9.321.389</u>

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	0	5.196.846	500.000	5.696.846
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	0	0	80.000
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	5.896.859	1.200.000	7.096.859
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	<u>80.000</u>	<u>11.093.705</u>	<u>1.200.000</u>	<u>12.373.705</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>24.925</u>	<u>0</u>
	<u>24.925</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Andre tilgodehavender		
Heraf forfalder kr. 417.067 til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.		
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u> (ej revideret)
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	450.467	474.946
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-24.000</u>	<u>-23.876</u>
	<u>426.467</u>	<u>451.070</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>330.000</u>	<u>355.566</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutt bliver refinansieret i det nye år.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024		<u>5.396.096</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-44.996</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 451 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 676 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
